檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：桃教小字第1050087529號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：20161028193523317(1050087529_Attach01.pdf)

主旨：轉知財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會與11

1教育發展協進會、臺北市立大學行政與評鑑研究所合辦

「我們要培養什麼樣的下一代?核心素養教育議題研討會」

一案，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會105

年10月24日台教福基字第105431號函辦理。

二、旨揭研討會相關資訊如下：

(一)辦理時間：105年12月3日上午9時至12時。

(二)辦理地點：臺北教師會館會議室(地址:100臺北市中正

區南海路15號，電話:02─23419161)。

(三)報名日期:即日起至105年11月18日止，線上報名額滿為

止。報名請洽台北市立教育大學教育行政與評鑑研究所

首頁。網址:http://adeva.utaipei.edu.tw/bin/home.

php。

三、本局同意參加人員在課務自理及不支代課鐘點費原則下，

公假(差)與會。

0

1050009394

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/11/01 13:43

■■■■■■■有附件

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附相關資料1份。

正本：本市各市立學校

副本：本府教育局中教科 2016-11-01
10:38:07